

**ДО
МЕР ГОРНА ОРЯХОВИЦА
УЛ. „СЪЕДИНЕНИЕ” №151
ГОРНА ОРЯХОВИЦА**

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
**„Технически надзор на повдигателни съоръжения на ЕСО ЕАД, МЕР Горна
Оряховица”**

От «РВЦ» ООД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена е **2398.00** (две хиляди триста деветдесет и осем) лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

| № | Вид на повдигателното съоръжение | ствоКоличе | Брой техн. надзор за периода на ОП | Ед. цена за обслужване на съответния вид повдигателно съоръжение (без ДДС) | Обща сума за периода на ОП (без ДДС) |
|---------------------------------|---|------------|------------------------------------|--|--------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 (3x4x5) |
| 1 | Автовишка “МАН” CSS 350 | 1 | 1 | 59,00 | 59,00 |
| 2 | Автовишка „МАН“ TJ35 | 1 | 1 | 59,00 | 59,00 |
| 3 | Автовишка “УРАЛ” АГП-28 | 1 | 3 | 59,00 | 177,00 |
| 4 | Автовишка “ДЕУ-АВИЯ” МП-14 | 1 | 3 | 59,00 | 177,00 |
| 5 | Автовишка “ТАТРА” МП-27 | 1 | 3 | 59,00 | 177,00 |
| 6 | Автовишка на багер тракторен хидравличен | 1 | 3 | 59,00 | 177,00 |
| 7 | Автовишка на багер тракторен Хидравличен | 1 | 3 | 59,00 | 177,00 |
| 8 | Автокран “ИФА” | 1 | 3 | 85,00 | 255,00 |
| 9 | Кран козлови | 1 | 2 | 85,00 | 170,00 |
| 10 | Кран бордови “НІАВ”, монтиран на автомобил “МАН” | 1 | 1 | 55,00 | 55,00 |
| 11 | Кран бордови “PALFINGER”, монтиран на автомобил “МАЗ” | 1 | 1 | 55,00 | 55,00 |
| 12 | Ел.телфер-верижен | 1 | 3 | 39,00 | 117,00 |
| 13 | Ел.телфер-верижен на конзолен кран | 1 | 3 | 39,00 | 117,00 |
| 14 | Ел.телфер-верижен | 1 | 3 | 39,00 | 117,00 |
| 15 | Ел.телфер-верижен | 1 | 3 | 39,00 | 117,00 |
| 16 | Ел.телфер-въжен | 1 | 3 | 39,00 | 117,00 |
| 17 | Товарозахващащи приспособления (сапани) | 55 | 1 | 5,00 | 275,00 |
| ОБЩА ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС | | | | | 2398,00 |

Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП

Посочената по-горе обща цена служи само за нуждите на оценката. За срока на договора ще бъдат заплащани реално извършените дейности по единичните цени от ценовото предложение от офертата на изборния за изпълнител на обществената поръчка участник.

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 10.09.2020 г.

Подпис и печат **Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП**

Ина Цветкова
(име и фамилия)
Управител

(длъжност на представляващия участника)